

*Entreprenør Rahr ApS  
K L Knudsensvej 43, Visby  
6261 Bredebro*

*CVR-nummer: 38 38 08 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(8. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2025*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Entreprenør Rahr ApS K L Knudsensvej 43, Visby 6261 Bredebro
	CVR-nr.: 38 38 08 18
	Stiftet: 1. februar 2017
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Bossen Rahr Jette Bossen Rahr
<b>Pengeinstitut</b>	Bredebro Sparekasse Storegade 6261 Bredebro
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapital ejer, over 5 % JR Holding Visby ApS, K L Knudsensvej 43, Visby 6261 Bredebro

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter og formål er drift af entreprenørvirksomhed og andre hermed forbundet aktivitet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud udgør kr. 450.856 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 5.151.608 og en egenkapital på kr. 1.171.200 hvilket svarer til ca. 23 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.807.001</b>	<b>2.377</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.667.603-	1.236-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	493.455-	472-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>645.943</b>	<b>669</b>
Andre finansielle indtægter .....	598	0
Andre finansielle omkostninger .....	74.280-	62-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>572.261</b>	<b>607</b>
Skat af årets resultat .....	121.405-	134-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>450.856</b>	<b>473</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	380
Overført resultat .....	450.856	93
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>450.856</b>	<b>473</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
 AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Driftsmateriel og inventar .....	3.454.329	2.005
Indretning af lejede lokaler.....	118.551	142
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3.572.880</b>	<b>2.147</b>
Deposita.....	200.000	200
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>3.772.880</b>	<b>2.347</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	817.777	831
Likvide beholdninger .....	560.952	876
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.378.729</b>	<b>1.707</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>5.151.609</b>	<b>4.054</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat .....	1.121.200	670
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	380
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.171.200</b>	<b>1.100</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	292.860	178
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>292.860</b>	<b>178</b>
Kreditinstitutter .....	1.163.829	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.163.829</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	268.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	457.681	350
Selskabsskat .....	7.045	145
Anden gæld .....	110.168	497
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.680.226	1.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.523.720</b>	<b>2.776</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>3.687.549</b>	<b>2.776</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.151.609</b>	<b>4.054</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2024	2023 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger .....	1.485.075	1.100
Pensioner .....	128.084	96
Andre omkostninger til social sikring .....	54.444	40
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.667.603</b>	<b>1.236</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Overført resultat .....	670.344	0	450.856	1.121.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	380.000	380.000-	0	0
	<b>1.100.344</b>	<b>380.000-</b>	<b>450.856</b>	<b>1.171.200</b>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter .....	1.432.429	268.600	0
	<b>1.432.429</b>	<b>268.600</b>	<b>0</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Operationelle leasingforpligtelser - Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Restløbetid er 11 måneder med en samlet restbeløb på t.kr. 207.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JR-Holding Visby-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen